[image: image1.png]S~
ALTo prouiRl

	CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI

Estado do Paraná

CGC 78.202.181/0001-26

Rua Santos Dumont, 317 - Centro - - ( 3656-1333 - CEP 87580-000

ALTO PIQUIRI    -   Paraná

camara@cmaltopiquiri.pr.gov.br

Requerimento Nº. 024/2013

Alto Piquiri – PR., 03 de Outubro de 2013.

AVELINO OLIVEIRA DA COSTA, brasileiro, casado, Vereador com assento nesta Casa de Leis, portador da Cédula de Identidade Nº. 3.235.472-6 SSP-PR e CPF Nº. 474.398.589-72, JOSÉ NELSON CABRAL, brasileiro, casado, Vereador com assento nesta Casa de Leis, portador da Cédula de Identidade Nº. 2.042.922 SSP-PR e CPF Nº. 277.328.519-00, vem mui respeitosamente, requerer de Vossa Excelência, verbas para aquisição de um Trator, um Implemento (Subsolador) tipo Asa Laser CR-DCR e uma Carreta  para a Vila Rural do distrito de Saltinho do Oeste – Alto Piquiri –PR.
Esta solicitação visa beneficiar as famílias dessa Vila Rural.

Nestes Termos,

Pede deferimento.

AVELINO OLIVEIRA DA COSTA              JOSÉ NELSON CABRAL
                    Vereador                                                      Vereador
Exmo. Sr.

NELSON GARCIA
M.D. Deputado Estadual

Curitiba – Paraná